"נקודה טובה" לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

גליון "חיי שרה" (גליון 5 שנת תשע"ו, כה' חשוון תשע"ו. 7/נובמבר/2015)

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "חיי שרה" - "לכל איש יש שם"

המשוררת זלדה בשירה "לכל איש יש שם" (לחן: חנן יובל), עוסקת בגורמים השונים המשפיעים על מהותו של האדם. החל מהתורשה אֶתָהּ הוא נולד, עָבַר בחינוך שקיבל מהוריו וכלה בהשפעת הסביבה עליו ובעיקר, מעשיו שלו.

לְכָל אִישׁ יֵשׁ שֵׁם